
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 23425t4

V Úvalu 84 ID : 362037
150 06 Praha 5 - Moto]- Datum : 03.L2.2O2O

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaT Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:O0

-Objedrráváme u Vás:
2LOL/8O Interní *tj.rrit. VK 2.LF a\ttil Moto]- ži].ní vstupy

(2oo145756)
Název ! Poěet

1 Glubran Tiss 2-1epid1o 10x0,25mL
álOKs Ms-G-NBoc-25

4 BA].
3 335,00

2 Náplast fixaění Grip-Lock
á50Ks 3302Msc.Mc

1 BAT.

t\ 4 657,50
3 PICC l-lumen,PRO-PICC,Basic set CT 4F x55cm
álKs MRCTP41024

40 Ks
4 016,75

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

L57 45o,o2
181 067 ,52

[ [INT23425L41l

Dodáwaný materiál musj- být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboži-
nemůže být převzaLo a flktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ceJ.á bal.ení r, f;ti i"

Žaarime obratem b zaslání akceptace' (potvrzení) této objedrrávky. .

Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění ',
v registru sm]-uv ministepstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoní.kem (ě.89/2Ol2 Sb.)


